

Su Misura Holding ApS

c/o J. Worziger, Pile Alle 30B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 25 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Joachim Steen Worziger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Su Misura Holding ApS
c/o J. Worziger
Pile Alle 30B, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 37 25 84 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Steen Worziger
Joachim Steen Worziger
Sebastian Steen Worziger

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Su Misura A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.602 mod kr. -2.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.900	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
Resultat før skat	-5.900	-5.023
1 Skat af årets resultat	1.298	2.095
Årets resultat	-4.602	-2.928
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.602	-2.928
Disponeret i alt	-4.602	-2.928

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	957.254	957.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	957.254	957.254
Anlægsaktiver i alt	957.254	957.254
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.176	3.878
Tilgodehavender i alt	5.176	3.878
Likvide beholdninger	227	977
Omsætningsaktiver i alt	5.403	4.855
Aktiver i alt	962.657	962.109

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	876.558	881.160
Egenkapital i alt	<u>926.558</u>	<u>931.160</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.842	24.692
Anden gæld	6.257	6.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.099</u>	<u>30.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.099</u>	<u>30.949</u>
Passiver i alt	<u>962.657</u>	<u>962.109</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	884.088	934.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.928	-2.928
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	881.160	931.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.602	-4.602
	50.000	876.558	926.558

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.298	-1.095
Regulering af tidligere års skat	0	-1.000
	<u>-1.298</u>	<u>-2.095</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Steen Worziger

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566078487359

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-02 09:39:48Z

NEM ID 

Nicolai Steen Worziger

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602668346326

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-06-02 19:56:06Z

NEM ID 

Sebastian Steen Worziger

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-974667555362

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-06-03 10:27:28Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-03 14:31:51Z

NEM ID 

Joachim Steen Worziger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-566078487359

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-03 16:21:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMID6-106YS-JAE55-X7EBD-5A15C-WIT0F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>